
Nr postępowania: 5/21 

Maków Mazowiecki, dnia 26 sierpnia 2021 roku 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki  
 
WIK.271.5.2021.MB(19) 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzieleniu 

zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: 

Dostawa artykułów żywnościowych dla szkół i przedszkoli Miasta Maków Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający – Miasto Maków Mazowiecki informuje, iż w postępowaniu                 

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Dostawa artykułów żywnościowych dla 

szkół i przedszkoli Miasta Maków Mazowiecki” wybrani zostali następujący Wykonawcy, dla: 

1. Część I – Dostawa świeżego pieczywa i wyrobów cukierniczych: „SPS Handel” Sp. z o.o., ul. Grójecka 

194/91, 02-390 Warszawa za kwotę 20.936,48 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału                            

w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 

Liczba punktów Suma 
punktów Cena (60%) Termin płatności 

(40%) 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

20.936,48 60,00 40,00 100,00 

2 „Piekarnia Iwa” s.c. 
Marek Żurawski & Radosław Wyszyński 

07-215 Obryte 191 

16.992,15 Oferta  nieoceniona – odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

 

2. Część II – Dostawa przetworów mrożonych: Hurt – Detal Art. Spoż. – Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 

24, 18-200 Wysokie Mazowieckie za kwotę 18.638.76 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki 

udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 

Liczba punktów Suma 
punktów Cena (60%) Termin płatności 

(40%0 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

27.053,96 41,33 40,00 81,33 



Nr postępowania: 5/21 

2 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

18.638,76 60,00 40,00 100,00 

3 „MORS” s.c.  
Zdzisław Bagiński, Adam Bobiński 
ul. Świerkowa 11 
06-200 Maków Mazowiecki 

18.813,25 59,44 40,00 99,44 

 

3. Część III – Dostawa nabiału: Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak, ul. Śmiecińska 14, 

06-400 Ciechanów za kwotę 38.975,24 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału                                         

w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 

Liczba punktów Suma 
punktów Cena (60%) Termin płatności 

(40%) 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

48.857,21 47,86 40,00 87,86 

2 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

40.060,81 58,37 40,00 98,37 

3 Hurtownia „SAWA”  
Bożena Irena Budżak 
ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

38.975,24 60,00 40,00 100,00 

 

4. Część IV – Dostawa artykułów ogólnospożywczych: Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak,                              

ul. Śmiecińska 14, 06-400 Ciechanów za kwotę 35.640,36 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki 

udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 

Liczba punktów Suma 
punktów Cena (60%) Termin płatności 

(40%) 

1 Hurtownia „SAWA”  
Bożena Irena Budżak 
ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

35.640,36 60,00 40,00 100,00 

2 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91  
02-390 Warszawa 

40.370,61 52,96 40,00 92,26 

 
 
3 

Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne Anna 
Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
 
35.922,77 

 
 

59,52 

 
 

40,00 

 
 

99,52 



Nr postępowania: 5/21 

 

5. Część V – Dostawa ryb: Hurt – Detal Art. Spoż. – Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 

Mazowiecki za kwotę 20.717,03 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, 

a jego oferta uzyskała najwyższa wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 

Liczba punktów Termin 
wykonania Cena (60%) Termin płatności 

(40%) 

1 AKWEN Hurtownia Ryb 
 Krystyna Grochulska  
ul. Tkacka 9  
15-689 Białystok 

20.981,73 59,24 40,00 99,24 

2 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

32.732,07 37,97 40,00 77,97 

3 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

20.717,03 60,00 40,00 100,00 

4 „MORS” s.c.  
Zdzisław Bagiński, Adam Bobiński 
ul. Świerkowa 11 
06-200 Maków Mazowiecki 

22.101,10 56,24 40,00 96,24 

 

6. Część VI – Dostawa świeżych warzyw i owoców oraz jaj: Hurtownia Warzyw i Owoców s.c. Hanna 

Ostrowska Marzanna Kozłowska, ul. Moniuszki 93, 06-200 Maków Mazowiecki za kwotę 109.860,48 

złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą 

wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 

Liczba punktów Termin 
wykonania Cena (60%) Termin płatności 

(40%) 

1 P.P.H.U. Ewa Mystkowska 
ul. Baranowska 58 a 
06-300 Przasnysz 

92.777,15 Oferta nieoceniona -  odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

2 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

120.833,80 54,55 40,00 94,55 

3 Hurtownia Warzyw i Owoców s.c. 
Hanna Ostrowska Marzanna Kozłowska 

ul. Moniuszki 93 
06-200 Maków Mazowiecki 

109.860,48 60,00 40,00 100,00 

 



Nr postępowania: 5/21 

7. Część VII – Dostawa świeżego mięsa drobiowego: „SPS Handel” Sp. z o.o. ul. Grójecka 194/91, 02-390 

Warszawa za kwotę 25.199,95 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu,                   

a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

l.p. Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

Liczba punktów Termin 
wykonania Cena (60%) Termin płatności 

(40%) 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

25.199,95 60,00 40,00 100,00 

 

8. Część VIII – Dostawa świeżego mięsa wieprzowego i wołowego: „SPS Handel” Sp. z o.o. ul. Grójecka 

194/91, 02-390 Warszawa za kwotę 46.654,72 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału                     

w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

Liczba punktów Termin 
wykonania Cena (60%) Termin płatności 

(40%) 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

46.654,72 60,00 40,00 100,00 

 

9. Część IX – Dostawa wędlin i podrobów: „SPS Handel” Sp. z o.o. ul. Grójecka 194/91, 02-390 Warszawa 

za kwotę 10.807,20 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta 

uzyskała najwyższą wartość punktową. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

Liczba punktów Termin 
wykonania Cena (60%) Termin płatności 

(40%) 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

10.807,20 60,00 40,00 100,00 

 

 

Burmistrz Miasta 

/-/ Tadeusz Ciak 

 


